
身障專用停車位：1格 合計：14格

新生南路1段103巷

設置事項： ※停車場監視設備設置圖說

1、照明2盞依現場位置設置。 1、本場須設置至少6支監視器及22吋監視顯示

2、設置場名、須知、身障及警告

2、監視器需配有紅外線功能。

3、攝影鏡頭需百萬畫素以上高解析彩色攝影

3、軟質交通桿佈設於車位後方及

4、監視設備涵蓋率不足之處，乙方須自行增   

4、ㄇ型欄桿佈設於圍籬及出入口處。

   

新生南路1段103巷臨時平面停車場示意圖

   機。

   設。其餘規定，請詳契約規定。  

一般小型車：13格

民宅民宅

   出入口處。

民宅

   螢幕。

   標誌依現況位置設置標誌圖示

   請參考附件製作。

建

國

南

路

 

新

生

南

路

 

身

障 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

8
 

9
 

1
1

 
1

2
 

1
1

圍籬  

  
  

7
 

1
0

 


